
D.Kodu Ders Adı Derslik Ders Öğret.El. D.Kodu Ders Adı Derslik Ders Öğret.El.

09.00-09.45 MEB0110318 Eğitim Psikolojisi (6. Grup) 30 B. Aydın 

09.55-10.40 MEB0110319 Eğitim Psikolojisi (6. Grup ) 30 B. Aydın 

10.50-11.35 SNF0110618 Türk Tarihi ve Kültürü (1. Grup) 136 A. Yasa MEB0110318 Eğitim Psikolojisi (7. Grup) 30 B. Aydın 

11.45-12.30 SNF0110618 Türk Tarihi ve Kültürü (1. Grup) 136 A. Yasa MEB0110319 Eğitim Psikolojisi (7. Grup ) 30 B. Aydın 

12.40-13.25

13.35-14.20 MEB0110218 Eğitim Felsefesi (6. Grup) 235 A. Altındağ SNF0110618 Türk Tarihi ve Kültürü (2. Grup) 131 A. Yasa

14.30-15.15 MEB0110218 Eğitim Felsefesi (6. Grup) 235 A. Altındağ SNF0110618 Türk Tarihi ve Kültürü (2. Grup) 131 A. Yasa

15.25-16.10 MEB0110218 Eğitim Felsefesi (7. Grup) 235 A. Altındağ

16.20-17.05 MEB0110218 Eğitim Felsefesi (7. Grup) 235 A. Altındağ

09.00-09.45 YDB0110218 Yabancı Dil 2 (İngilizce) (5. Grup) U. E. E. Doğru YDB0110218 Yabancı Dil 2 (İngilizce) (5. Grup) U. E. E. Doğru

09.55-10.40 YDB0110218 Yabancı Dil 2 (İngilizce) (5. Grup) U. E. E. Doğru YDB0110218 Yabancı Dil 2 (İngilizce) (5. Grup) U. E. E. Doğru

10.50-11.35

11.45-12.30 SNF0110418 İlkokulda Temel Fen Bilimleri (1. Grup) 136 F. Atalay

12.40-13.25 SNF0110418 İlkokulda Temel Fen Bilimleri (1. Grup) 136 F. Atalay

13.35-14.20 SNF0110418 İlkokulda Temel Fen Bilimleri (1. Grup) 136 F. Atalay

14.30-15.15

15.25-16.10

16.20-17.05

17.15-18.00

18.30-19.15

09.00-09.45 SNF0110418 İlkokulda Temel Fen Bilimleri (2. Grup) 135 M. Yılmaz

09.55-10.40 SNF0110418 İlkokulda Temel Fen Bilimleri (2. Grup) 135 M. Yılmaz

10.50-11.35 SNF0110218 Çevre Eğitimi (1. Grup) 136 Y. Yener SNF0110418 İlkokulda Temel Fen Bilimleri (2. Grup) 135 M. Yılmaz

11.45-12.30 SNF0110218 Çevre Eğitimi (1. Grup) 136 Y. Yener

12.40-13.25 SNF0110218 Çevre Eğitimi (2. Grup) 136 Y. Yener

13.35-14.20 SNF0110218 Çevre Eğitimi (2. Grup) 136 Y. Yener

14.30-15.15

15.25-16.10

16.20-17.05

17.15-18.00

18.30-19.15

09.00-09.45

09.55-10.40

10.50-11.35 ATA0110218 AİİT 2 (1. Grup) U. E. S. Kara ATA0110218 AİİT 2 (1. Grup) U. E. S. Kara

11.45-12.30 ATA0110218 AİİT 2 (1. Grup) U. E. S. Kara ATA0110218 AİİT 2 (1. Grup) U. E. S. Kara

12.40-13.25 TUR0110218 Türk Dili 2 (5. Grup) U. E. M. Kundakçı TUR0110218 Türk Dili 2 (5. Grup) U. E. M. Kundakçı

13.35-14.20 TUR0110218 Türk Dili 2 (5. Grup) U. E. M. Kundakçı TUR0110218 Türk Dili 2 (5. Grup) U. E. M. Kundakçı

14.30-15.15 TUR0110218 Türk Dili 2 (5. Grup) U. E. M. Kundakçı TUR0110218 Türk Dili 2 (5. Grup) U. E. M. Kundakçı

15.25-16.10

16.20-17.05

17.15-18.00

18.30-19.15

09.00-09.45

09.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

12.30-14.00

14.00-14.45

14.55-15.40

15.50-16.35

16.45-17.30

Ç
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 2024-2025 BAHAR DÖNEMİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ A.B.D. HAFTALIK DERS PROGRAMI   

(1. SINIF) 

GÜN Saat
1.SINIF 1/1 1.SINIF 1/2
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LI



D.Kodu Ders Adı Derslik Ders Öğret.El. D.Kodu Ders Adı Derslik Ders Öğret.El.

09.00-09.45

09.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

12.40-13.25

13.35-14.20

14.30-15.15
GNK0110218

Topluma Hizmet Uygulamaları 

(3. Grup) (Uygulama)
Y. Yener

15.25-16.10
GNK0110218

Topluma Hizmet Uygulamaları 

(3. Grup) (Uygulama)
Y. Yener

16.20-17.05

09.00-09.45
MEB0110618 Öğretim İlke ve Yöntemleri (4. Grup) 130 R. Özen

09.55-10.40
MEB0110618 Öğretim İlke ve Yöntemleri (4. Grup) 130 R. Özen

10.50-11.35

11.45-12.30
SNF0120218

Oyun ve Fiziki Etkinlikler Öğretimi                    

(1. Grup)

BESYO       

A Salonu
S. Şemsek

12.40-13.25
SNF0120218

Oyun ve Fiziki Etkinlikler Öğretimi                    

(1. Grup)

BESYO       

A Salonu
S. Şemsek

13.35-14.20
SNF0120218

Oyun ve Fiziki Etkinlikler Öğretimi                    

(1. Grup)

BESYO       

A Salonu
S. Şemsek

14.30-15.15
SNF0120218

Oyun ve Fiziki Etkinlikler Öğretimi                  

(2. Grup)

BESYO       

A Salonu
S. Şemsek

15.25-16.10
GNK0110218

Topluma Hizmet Uygulamaları 

(1. Grup) (Teorik)
241 K. Yıldız SNF0120218

Oyun ve Fiziki Etkinlikler Öğretimi                  

(2. Grup)

BESYO       

A Salonu
S. Şemsek

16.20-17.05 GNK0110218
Topluma Hizmet Uygulamaları 

(2. Grup) (Teorik)
241 K. Yıldız SNF0120218

Oyun ve Fiziki Etkinlikler Öğretimi                  

(2. Grup)

BESYO       

A Salonu
S. Şemsek

09.00-09.45
GNK0110218

Topluma Hizmet Uygulamaları 

(3. Grup) (Teorik)
136 Y. Yener

09.55-10.40
GNK0110218

Topluma Hizmet Uygulamaları 

(4. Grup) (Teorik)
136 Y. Yener

10.50-11.35
GNK0110218

Topluma Hizmet Uygulamaları 

(2. Grup) (Uygulama)
K. Yıldız MEB0110618

Öğretim İlke ve Yöntemleri                          

(5. Grup)
130 M. Tuncel

11.45-12.30
GNK0110218

Topluma Hizmet Uygulamaları 

(2. Grup) (Uygulama)
K. Yıldız MEB0110618

Öğretim İlke ve Yöntemleri                               

(5. Grup)
130 M. Tuncel

12.40-13.25
GNK0110218

Topluma Hizmet Uygulamaları 

(1. Grup) (Uygulama)
K. Yıldız

13.35-14.20
GNK0110218

Topluma Hizmet Uygulamaları 

(1. Grup) (Uygulama)
K. Yıldız

14.30-15.15

15.25-16.10

16.20-17.05

17.15-18.00

09.00-09.45
MEB0110818

Eğitimde Araştırma Yöntemleri                       

(7. Grup) 
235 İ. Uysal GNK0110218

Topluma Hizmet Uygulamaları 

(4. Grup) (Uygulama)
Y. Yener

09.55-10.40
MEB0110818

Eğitimde Araştırma Yöntemleri                          

(7. Grup) 
235 İ. Uysal GNK0110218

Topluma Hizmet Uygulamaları 

(4. Grup) (Uygulama)
Y. Yener

10.50-11.35
SNF0120418 Türkçe Öğretimi (1. Grup) 136 S. Yıldız MEB0110818

Eğitimde Araştırma Yöntemleri                         

(8. Grup) 
235 İ. Uysal

11.45-12.30
SNF0120418 Türkçe Öğretimi (1. Grup) 136 S. Yıldız MEB0110818

Eğitimde Araştırma Yöntemleri                        

(8. Grup) 
235 İ. Uysal

12.40-13.25
SNF0120418 Türkçe Öğretimi (1. Grup) 136 S. Yıldız

13.35-14.20
SNF0120418 Türkçe Öğretimi (2. Grup) 136 S. Yıldız

14.30-15.15
SNF0120418 Türkçe Öğretimi (2. Grup) 136 S. Yıldız

15.25-16.10
SNF0120418 Türkçe Öğretimi (2. Grup) 136 S. Yıldız

16.20-17.05

17.15-18.00

09.00-09.45

09.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

12.30-14.00

14.00-14.45

14.55-15.40

15.50-16.35

16.45-17.30

Seçmeli AE Çocuk Edebiyatı 135 M. Akyüz

D. S. Öztürk                 İlkokul Programı                                                                                                            Seçmeli AE 135

  F. Atalay                

A. Yasa 

Seçmeli AE
135                   

41

2024-2025 BAHAR DÖNEMİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ A.B.D. HAFTALIK DERS PROGRAMI   

(2. SINIF) 

GÜN Saat
2.SINIF 2/1 2.SINIF 2/2

D. S. Öztürk                             

Ö. Kıvrak                          

135                   

136

Çocuk Psikolojisi /Afet Yönetimi                                                                                      

Seçmeli AE
  İlkokulda Alternatif Eğitim Uygulamaları                 

Türk Kültüründe Çocuk ve Eğitim  

P
ER

ŞE
M

B
E

C
U

M
A

*Meslek Bilgisi ve Genel Kültür seçmeli dersleri programı ef.ibu.edu.tr adresinden 

yayımlanmıştır.

*Meslek Bilgisi ve Genel Kültür seçmeli dersleri programı ef.ibu.edu.tr adresinden 

yayımlanmıştır.

SEÇMELİ 4 Meslek Bilgisi 

SEÇMELİ 4 Genel Kültür

(Bu iki seçmeli havuzundan birer ders seçilecek) 

SEÇMELİ 4 Meslek Bilgisi 

SEÇMELİ 4 Genel Kültür

(Bu iki seçmeli havuzundan birer ders seçilecek) 

Seçmeli AE
Geleneksel Çocuk Oyunları                              

Sosyal Beceri Öğretimi                     

B-62                            

36

G. Ç. Çetin                      

E. Ö. Yiğit

Ç
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B

A
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Seçmeli AE
  İlkokulda Alternatif Eğitim Uygulamaları                 

Türk Kültüründe Çocuk ve Eğitim  

135                   

136

  F. Atalay                

A. Yasa 

Seçmeli AE Çocuk Psikolojisi /Afet Yönetimi                                                                                      
135                   

41

D. S. Öztürk                             

Ö. Kıvrak                          

Seçmeli AE

P
A

ZA
R

TE
Sİ

İlkokul Programı                                                                                                            135 D. S. Öztürk                 



D.Kodu Ders Adı Derslik Ders Öğret.El. D.Kodu Ders Adı Derslik Ders Öğret.El.

09.00-09.45

09.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

12.40-13.25

13.35-14.20
MEB0111118

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme                          

(5. Grup)
130 Z. Nartgün

14.30-15.15
MEB0111118

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme                           

(5. Grup)
130 Z. Nartgün

15.25-16.10

16.20-17.05

09.00-09.45

09.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30
SNF0130218 Sosyal Bilgiler Öğretimi (1. Grup) 135 D. S. Öztürk

12.40-13.25
SNF0130218 Sosyal Bilgiler Öğretimi (1. Grup) 135 D. S. Öztürk

13.35-14.20
SNF0130218 Sosyal Bilgiler Öğretimi (1. Grup) 135 D. S. Öztürk

14.30-15.15
SNF0130218 Sosyal Bilgiler Öğretimi (2. Grup) 135 D. S. Öztürk

15.25-16.10
SNF0130218 Sosyal Bilgiler Öğretimi (2. Grup) 135 D. S. Öztürk

16.20-17.05 SNF0130218 Sosyal Bilgiler Öğretimi (2. Grup) 135 D. S. Öztürk

09.00-09.45
MEB0111218

Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi                 

(5. Grup) 
31 S. P. Memişoğlu

09.55-10.40
MEB0111218

Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi                    

(5. Grup) 
31 S. P. Memişoğlu

10.50-11.35
MEB0111118

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme                      

(4. Grup)
236 İ. Uysal

11.45-12.30
MEB0111118

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme                         

(4. Grup)
236 İ. Uysal

12.40-13.25

13.35-14.20
SNF0130618 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretimi     30 Z.C.A.Aydın SNF0130618 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretimi     30 Z.C.A.Aydın

14.30-15.15
SNF0130618 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretimi     30 Z.C.A.Aydın SNF0130618 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretimi     30 Z.C.A.Aydın

15.25-16.10
SNF0130618 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretimi     30 Z.C.A.Aydın SNF0130618 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretimi     30 Z.C.A.Aydın

16.20-17.05

09.00-09.45

09.55-10.40
SNF0130418 Matematik Öğretimi 2 (1. Grup) 135 E. Karakırık

10.50-11.35
SNF0130418 Matematik Öğretimi 2 (1. Grup) 135 E. Karakırık

11.45-12.30
SNF0130418 Matematik Öğretimi 2 (1. Grup) 135 E. Karakırık

12.40-13.25
SNF0130418 Matematik Öğretimi 2 (2. Grup) 135 E. Karakırık

13.35-14.20
MEB0111218

Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi        

(4. Grup) 
30 N. Akgün SNF0130418 Matematik Öğretimi 2 (2. Grup) 135 E. Karakırık

14.30-15.15
MEB0111218

Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi        

(4. Grup) 
30 N. Akgün SNF0130418 Matematik Öğretimi 2 (2. Grup) 135 E. Karakırık

15.25-16.10

16.20-17.05

09.00-09.45

09.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

12.30-14.00

14.00-14.45

14.55-15.40

15.50-16.35

16.45-17.30

Çocuk Edebiyatı

  İlkokulda Alternatif Eğitim Uygulamaları

Türk Kültüründe Çocuk ve Eğitim  

135                   

136

  F. Atalay                

A. Yasa 

Seçmeli AE Çocuk Psikolojisi /Afet Yönetimi                                                                                      
135                   

41

D. S. Öztürk                             

Ö. Kıvrak                          

Seçmeli AE

P
A

ZA
R

TE
Sİ

*Meslek Bilgisi ve Genel Kültür seçmeli dersleri programı ef.ibu.edu.tr adresinden 

yayımlanmıştır.

SEÇMELİ 6 Meslek Bilgisi 

SEÇMELİ 6 Genel Kültür

(Bu iki seçmeli havuzundan birer ders seçilecek) 

SEÇMELİ 6 Meslek Bilgisi 

SEÇMELİ 6 Genel Kültür

(Bu iki seçmeli havuzundan birer ders seçilecek) 

P
ER

ŞE
M

B
E

135 M. AkyüzSeçmeli AE Çocuk Edebiyatı 135 M. Akyüz

Seçmeli AE İlkokul Programı                                                                                                            135 D. S. Öztürk                 

Seçmeli AE

Seçmeli AE Risk Altındaki Çocuklar ve Eğ.                                               41 T. Sivrikaya

SA
LI

Ç
A

R
ŞA

M
B

A
C

U
M

A

*Meslek Bilgisi ve Genel Kültür seçmeli dersleri programı ef.ibu.edu.tr adresinden 

yayımlanmıştır.

Geleneksel Çocuk Oyunları                              

Sosyal Beceri Öğretimi                     

B-62                            

36

G. Ç. Çetin                      

E. Ö. Yiğit
Seçmeli AE

2024-2025 BAHAR DÖNEMİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ A.B.D. HAFTALIK DERS PROGRAMI   

(3. SINIF) 

GÜN Saat
3.SINIF 3/1 3.SINIF 3/2

Seçmeli AE
  İlkokulda Alternatif Eğitim Uygulamaları                 

Türk Kültüründe Çocuk ve Eğitim  

135                   

136

  F. Atalay                

A. Yasa 

Seçmeli AE
135                   

41
Çocuk Psikolojisi /Afet Yönetimi                                                                                      

D. S. Öztürk                             

Ö. Kıvrak                          



D.Kodu Ders Adı Derslik Ders Öğret.El. D.Kodu Ders Adı Derslik Ders Öğret.El.

09.00-09.45

09.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

12.40-13.25
SNF0140618 Öğretmenlik Uygulaması 2  (Teorik) Ofis Y. Yener SNF0140618 Öğretmenlik Uygulaması 2  (Teorik) Ofis Y. Yener

13.35-14.20
SNF0140618 Öğretmenlik Uygulaması 2  (Teorik) Ofis Y. Yener SNF0140618 Öğretmenlik Uygulaması 2  (Teorik) Ofis Y. Yener

14.30-15.15
SNF0140618 Öğretmenlik Uygulaması 2  (Teorik) Ofis F. Atalay SNF0140618 Öğretmenlik Uygulaması 2  (Teorik) Ofis F. Atalay

15.25-16.10
SNF0140618 Öğretmenlik Uygulaması 2  (Teorik) Ofis F. Atalay SNF0140618 Öğretmenlik Uygulaması 2  (Teorik) Ofis F. Atalay

16.20-17.05

09.00-09.45

09.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30
SNF0140618 Öğretmenlik Uygulaması 2  (Teorik) Ofis G. Ç. Çetin SNF0140618 Öğretmenlik Uygulaması 2  (Teorik) Ofis G. Ç. Çetin

12.40-13.25
SNF0140618 Öğretmenlik Uygulaması 2  (Teorik) Ofis G. Ç. Çetin SNF0140618 Öğretmenlik Uygulaması 2  (Teorik) Ofis G. Ç. Çetin

13.35-14.20
SNF0140618 Öğretmenlik Uygulaması 2  (Teorik) Ofis K. Yıldız SNF0140618 Öğretmenlik Uygulaması 2  (Teorik) Ofis K. Yıldız

14.30-15.15
SNF0140618 Öğretmenlik Uygulaması 2  (Teorik) Ofis K. Yıldız SNF0140618 Öğretmenlik Uygulaması 2  (Teorik) Ofis K. Yıldız

15.25-16.10
SNF0140218 Karakter ve Değerler Eğitimi 136 E. Ö. Yiğit SNF0140218 Karakter ve Değerler Eğitimi 136 E. Ö. Yiğit

16.20-17.05 SNF0140218 Karakter ve Değerler Eğitimi 136 E. Ö. Yiğit SNF0140218 Karakter ve Değerler Eğitimi 136 E. Ö. Yiğit

09.00-09.45

09.55-10.40

10.50-11.35
SNF0140618 Öğretmenlik Uygulaması 2  Uyg. Okulu SNF0140618 Öğretmenlik Uygulaması 2  Uyg. Okulu

11.45-12.30
SNF0140618 Öğretmenlik Uygulaması 2  Uyg. Okulu SNF0140618 Öğretmenlik Uygulaması 2  Uyg. Okulu

12.40-13.25
SNF0140618 Öğretmenlik Uygulaması 2  Uyg. Okulu SNF0140618 Öğretmenlik Uygulaması 2  Uyg. Okulu

13.35-14.20
SNF0140618 Öğretmenlik Uygulaması 2  Uyg. Okulu SNF0140618 Öğretmenlik Uygulaması 2  Uyg. Okulu

14.30-15.15
SNF0140618 Öğretmenlik Uygulaması 2  Uyg. Okulu SNF0140618 Öğretmenlik Uygulaması 2  Uyg. Okulu

15.25-16.10
SNF0140618 Öğretmenlik Uygulaması 2  Uyg. Okulu SNF0140618 Öğretmenlik Uygulaması 2  Uyg. Okulu

16.20-17.05

17.15-18.00

09.00-09.45

09.55-10.40
SNF0140418 Görsel Sanatlar Öğretimi (2. Grup) 29 A. Yasa

10.50-11.35
SNF0140418 Görsel Sanatlar Öğretimi (2. Grup) 29 A. Yasa

11.45-12.30
SNF0140418 Görsel Sanatlar Öğretimi (2. Grup) 29 A. Yasa

12.40-13.25
SNF0140418 Görsel Sanatlar Öğretimi (1. Grup) 36 A. Yasa

13.35-14.20
SNF0140418 Görsel Sanatlar Öğretimi (1. Grup) 36 A. Yasa MEB0111418 Okullarda Rehberlik (6. Grup) 131 A. Çağlar 

14.30-15.15
SNF0140418 Görsel Sanatlar Öğretimi (1. Grup) 36 A. Yasa MEB0111418 Okullarda Rehberlik (6. Grup) 131 A. Çağlar 

15.25-16.10
MEB0111418 Okullarda Rehberlik (7. Grup) 131 A. Çağlar SNF0140618 Öğretmenlik Uygulaması 2  (Teorik) Ofis

A. Yasa                

S. Şemşek

16.20-17.05 MEB0111418 Okullarda Rehberlik (7. Grup) 131 A. Çağlar SNF0140618 Öğretmenlik Uygulaması 2  (Teorik) Ofis
A. Yasa                

S. Şemşek

09.00-09.45

09.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

12.30-14.00

14.00-14.45

14.55-15.40

15.50-16.35

16.45-17.30

G. Ç. Çetin                      

E. Ö. Yiğit

K. Yıldız                 

Y. Yener                 

A. Yasa                 

F. Atalay               

G. Ç. Çetin                             

S.Şemşek                      

  F. Atalay                

A. Yasa 

D. S. Öztürk                             

Ö. Kıvrak                          

Seçmeli AE Çocuk Edebiyatı 135 M. Akyüz

Geleneksel Çocuk Oyunları                              

Sosyal Beceri Öğretimi                     

B-62                            

36

Seçmeli AE
  İlkokulda Alternatif Eğitim Uygulamaları                 

Türk Kültüründe Çocuk ve Eğitim  

135                   

136

Seçmeli AE Çocuk Psikolojisi /Afet Yönetimi                                                                                      
135                   

41

Seçmeli AE
  İlkokulda Alternatif Eğitim Uygulamaları                 

Türk Kültüründe Çocuk ve Eğitim  

135                   

136

  F. Atalay                

A. Yasa 

Seçmeli AE Çocuk Psikolojisi /Afet Yönetimi                                                                                      
135                   

41

D. S. Öztürk                             

Ö. Kıvrak                          

SEÇMELİ 8 Meslek Bilgisi 

(Bu iki seçmeli havuzundan birer ders seçilecek)                                                                                    

*Meslek Bilgisi ve Genel Kültür seçmeli dersleri programı ef.ibu.edu.tr adresinden 

yayımlanmıştır.

SEÇMELİ 8 Meslek Bilgisi 

(Bu iki seçmeli havuzundan birer ders seçilecek)                                                                                    

*Meslek Bilgisi ve Genel Kültür seçmeli dersleri programı ef.ibu.edu.tr adresinden 

yayımlanmıştır.

2024-2025 BAHAR DÖNEMİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ A.B.D. HAFTALIK DERS PROGRAMI   

(4. SINIF) 

GÜN Saat
4.SINIF 4/1 4.SINIF 4/2

P
A
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R
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G. Ç. Çetin                      

E. Ö. Yiğit
Seçmeli AE

Geleneksel Çocuk Oyunları                              

Sosyal Beceri Öğretimi                     

B-62                            

36
Seçmeli AE

P
ER
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M

B
E

C
U

M
A

SEÇMELİ 8 Meslek Bilgisi 

(Bu iki seçmeli havuzundan birer ders seçilecek)                                                                                    

*Meslek Bilgisi ve Genel Kültür seçmeli dersleri programı ef.ibu.edu.tr adresinden 

yayımlanmıştır.

SA
LI

Ç
A

R
ŞA

M
B

A

SEÇMELİ 8 Meslek Bilgisi 

(Bu iki seçmeli havuzundan birer ders seçilecek)                                                                                    

*Meslek Bilgisi ve Genel Kültür seçmeli dersleri programı ef.ibu.edu.tr adresinden 

yayımlanmıştır.
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S. Şemşek                      


